



سه شنبه ۱۸ دی ۱۴۰۳
سال بیست و چهارم
شماره ۴۶۳۲
۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
Aba Beton Sahel
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۲۸۸-۳۲۲۱۲۲۹۹
کارخانه: ۳۳۱-۳۳۰-۳۳۰۶۱۰۳۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا پیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

گام بلند نوسازی مدارس هرمزگان در تحقق عدالت آموزشی قشقم

صفحه ۱ را بخوانید



عکس: نور

توسعه هرمزگان

باحتیامیت از شرکت‌های دانش‌بنیان

یکی از چالش‌های اصلی شرکت‌های دانش‌بنیان در هرمزگان، تأمین مکان مناسب برای فعالیت‌های خود است

● در حالی شرکت‌های دانش‌بنیان در هرمزگان با کمبود مکان برای فعالیت مواجهند که ساختمان‌های خالی از جمله ساختمان استانداری قدیم در بلوار چمران بندرعباس و برخی سالن‌ها و سوله‌ها و ساختمان‌های ادارات، سازمان‌ها و صنایع را نیز می‌توان در اختیار شرکت‌های

دانش‌بنیان قرار داد تا آنها بتوانند فعالیت کنند که در حال حاضر برخی از شرکت‌های دانش‌بنیان دلیل کمبود فضای فعالیت، امکان فعالیت را ندارند و بایستی مشکل کمبود مکان‌شان توسط مسئولان استان برطرف شود.

صفحه ۳ را بخوانید

تیتراهای امروز

پل مسدود شده
بازگشایی شد، اما...

۳

به منظور جلوگیری از سرقت فرآورده‌های نفتی و قاچاق سوخت صورت می‌گیرد

نصب دستگاه‌های
اندازه‌گیری در پالایشگاه‌ها

۳

دریا گزارش می‌دهد

ضرورت صرفه‌جویی انرژی برای
نسل‌های آینده و پایداری اقتصادی

۵

استاندار هرمزگان تأکید کرد

ضرورت اجرای دقیق قوانین
مرتبط با توان خواهان استان

۳

۳ دستگاه آمبولانس جدید به ناوگان
اورژانس هرمزگان اضافه می‌شود

۳

رزمایش‌های نیروهای مسلح
در آسمان، زمین و دریا

۲

استاندار هرمزگان تأکید کرد

ضرورت ایجاد بانک املاک و دارایی‌های دولت در هرمزگان

بیشتری انجام دهند. آشوری تازیانی بر ضرورت ایجاد بانک اطلاعات املاک و دارایی‌های دولت در استان تأکید کرد و ادامه داد: تسریع در شناسایی دارایی‌های دولت برای دستیابی به اهداف مولدسازی ضرورت دارد چرا که برخی از دستگاه‌ها، دارایی‌هایی دارند که از وجود آنها بی‌اطلاع هستند. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، تأخیر در اجرای پروژه‌های نیمه تمام را موجب بالاترین هزینه‌های دولت برشمرد و تصریح کرد: برای حفظ فرصت‌های توسعه و ایجاد منابع پایدار باید برنامه ریزی دقیقی در اجرای طرح مولدسازی داشته باشیم که می‌توان از الگوی مشارکت بنگاه‌های اقتصادی استان بویژه در طرح‌های سرمایه‌گذاری و احداث شهرک‌های مسکونی سازمانی بهره برد.

گروه خبر // استاندار هرمزگان تأخیر در اجرای پروژه‌های نیمه تمام را افزایش هزینه‌های دولت و از دست دادن توسعه دانست و بر ایجاد بانک املاک و دارایی‌های دولت در استان تأکید کرد. به گزارش خبرنگار دریا، محمد آشوری تازیانی در نشست کارگروه مولدسازی استان هرمزگان، گفت: فلسفه قانون مولدسازی خلق منابع جدید برای دستگاه‌های اجرایی در مسیر تکمیل پروژه‌های نیمه تمام است و برای رسیدن به این هدف باید دارایی‌های دولت در استان هرمزگان مشخص و ارزش‌گذاری دقیق شده و با شیوه‌های مناسب به منابع پایدار تبدیل شوند. استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه پشتوانه‌ی تصمیمات استان باید تدبیر و برنامه‌ی اجرایی باشد، گفت: ارزش‌افزایی برای دارایی‌های دولت اساس مولدسازی است بنابراین مدیران باید ثبت املاک خود در سامانه را با سرعت

هشدار محدودیت تردد در ورودی تونل تنگ زاغ

گروه خبر // با اجرای عملیات احداث گالری در ورودی تونل ۱۷ شهریور (تنگ زاغ) در محور حاجی آباد-بندرعباس محدودیت تردد اعمال می‌شود. به گزارش خبرنگار دریا، در پی اجرای عملیات احداث گالری در ورودی تونل ۱۷ شهریور (تنگ زاغ) در حاجی آباد-بندرعباس محدودیت تردد در این محور اعمال می‌شود.

بازه زمانی عملیات: از تاریخ ۱۵ دی ۱۴۰۳ لغایت ۷ بهمن ۱۴۰۳ - از ساعت ۲۲ الی ۶ روز بعد

موقعیت دقیق اجرای عملیات: از کیلومتر ۵۱ الی ۵۶+۸۰۰ محور حاجی آباد-بندرعباس (ورودی تونل ۱۷ شهریور)

مسیر جایگزین (در صورت لزوم): تردد در لاین برگشت بندرعباس-حاجی آباد و از تونل راهدار فداکار به صورت دو طرفه امکان پذیر می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی تأمین ولو ایستگاه گاز (PSV-PCV)

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)



شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (SKS) در نظر دارد نسبت به تأمین ولو ایستگاه گاز (PSV-PCV) (مطابق موارد مندرج در اسناد) از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به شماره ۱۴۰۳۴۲۵-T از تأمین‌کننده واجد شرایط اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه به سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی WWW.SKSCO.IR مراجعه نموده و پیشنهادهای خود را مطابق شرایط اعلامی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ به دبیرخانه حراست شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند. ۱۴۰۳/۲۴۷

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

مرکز شبانه روزی نگهداری

معلولین ذهنی حیب این مظاهر چشم انتظار شماست

شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹

خیابان آیت الله غفاری - بیمارستان شریعتی - پشت شرکت آب و فاضلاب استان

ضلع غربی بهزیستی بندرعباس تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

گام بلند نوسازی مدارس هرمزگان

در تحقق عدالت آموزشی قشقم

دانش‌آموزان قشقم ایفا می‌کند. از طریق همکاری‌های بیشتر میان نهادهای دولتی و بخش خصوصی، امیدواریم بتوانیم کمبود فضای آموزشی در این منطقه را به‌طور کامل برطرف کنیم.» این تفاهم‌نامه تنها نقطه آغازی برای برنامه‌های بلندمدت توسعه زیرساخت‌های آموزشی در قشقم است. با استمرار تلاش‌ها و همکاری بین نهادهای مختلف، امید می‌رود که این جزیره در آینده‌ی نزدیک از نظر سرانه آموزشی به میانگین‌های کشوری نزدیک شود و دانش‌آموزان این منطقه از فرصت‌های برابر و آموزش باکیفیت بهره‌مند شوند. این پروژه که به عنوان نخستین تفاهم‌نامه سه‌جانبه در قشقم به ثبت رسیده، می‌تواند الگویی برای سایر مناطق محروم کشور باشد. تمرکز بر عدالت آموزشی و مسئولیت اجتماعی، نه تنها به بهبود شرایط تحصیلی دانش‌آموزان قشقم کمک می‌کند، بلکه نقشی کلیدی در توسعه پایدار این منطقه خواهد داشت.



درس با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان احداث شوند. این

پروژه با مشارکت اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان، منطقه آزاد قشقم، و نیک‌اندیش عبدالله اسلامی، به عنوان بخشی از مسئولیت‌های اجتماعی این خیر مدرسه‌ساز، آغاز شده است. مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان، مهندس باوقار، در این خصوص اظهار داشت: «سرانه فضای آموزشی در قشقم به‌طور قابل توجهی پایین‌تر از میانگین کشوری است. این موضوع موجب شده که دانش‌آموزان منطقه با کمبود جدی مدارس استاندارد مواجه شوند. بنابراین این تفاهم‌نامه گامی ضروری برای جبران این کمبودها و ارتقای کیفیت آموزش در جزیره قشقم است.» وی همچنین تأکید کرد که این اقدام، علاوه بر تأمین نیازهای فوری دانش‌آموزان، می‌تواند زمینه‌ساز مشارکت بیشتر خیرین نیک‌اندیش در توسعه زیرساخت‌های آموزشی باشد.

● فرصت‌های برابر آموزشی برای دانش‌آموزان جزیره
● سه مدرسه، ۲۴ کلاس درس، اعتباری ۱۰۰ میلیارد تومانی
● مهندس باوقار با اشاره به اهمیت این تفاهم‌نامه افزود: «این پروژه نقش مهمی در ارتقای فرصت‌های برابر تحصیلی برای



سرمقاله

توسعه هرمزگان باحمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان



علی زارعی/دریا
daryaz1359@gmail.com

● شرکت های دانش بنیان در جنبه های مختلف مورد توجه مقام معظم رهبری قرار گرفته اند که از جمله آن ها می توان به نقش آن ها در چرخه علم و فناوری، کارآفرینی، اقتصادمقاومتی، تولید ارزش افزوده و عدم خام فروشی، آموزش نیروی انسانی و اشاره نمود. این موضوع نشان می دهد که بایستی از شرکت های دانش بنیان حمایت و مشکلات و موانع آنها را برطرف کرد.هرمزگان به عنوان یکی از مهم ترین و استراتژیک ترین مناطق کشور، ظرفیت‌های بسیاری برای توسعه و پیشرفت دارد. این استان با دسترسی به منابع طبیعی غنی، موقعیت جغرافیایی استثنایی و بنادر بزرگ، می تواند به قطب اقتصادی و فناوری کشور تبدیل شود. با این حال، شرکت‌های دانش‌بنیان در این منطقه با چالش‌های بسیاری روبه‌رو هستند که نیازمند حمایت‌های جدی از سوی دولت، صنایع و نهادهای مرتبط است.

شرکت‌های دانش‌بنیان نقش بسیار مهمی در توسعه اقتصادی، ایجاد اشتغال و نوآوری دارند. این شرکت‌ها با استفاده از دانش و فناوری‌های نوین، می‌توانند بسه بهبود کیفیت محصولات و خدمات، کاهش هزینه‌ها و افزایش بهره‌وری کمک کنند. در هرمزگان نیز شرکت‌های دانش‌بنیان می‌توانند نقش بسیار مهمی در توسعه اقتصادی و اجتماعی ایفا کنند و با ایجاد فرصت‌های شغلی جدید، به کاهش بیکاری و ارتقاء سطح زندگی مردم کمک کنند.یکی از چالش‌های اصلی شرکت‌های دانش‌بنیان در هرمزگان، تأمین مکان مناسب برای فعالیت‌های خود است. این شرکت‌ها نیازمند فضاهای مدرن و مجهز به تجهیزات لازم برای تحقیق و توسعه هستند. درحالی شرکت های دانش بنیان در هرمزگان با کمبود مکان برای فعالیت مواجهند که ساختمان های خالی از جمله ساختمان استانداری قدیم در بلوار چمران بندرعباس و برخی سالن ها و سوله ها و ساختمان ادارات ،سازمان ها و صنایع را نیز می توان در اختیار شرکت های دانش بنیان قرار داد تا آنها بتوانند فعالیت کنند که درحال حاضر برخی از شرکت های دانش بنیان دلیل کمبود فضای فعالیت ، امکان فعالیت را ندارند و بایستی مشکل کمبود مکان شان توسط مسئولان استان برطرف شود.این فضاها باید به گونه‌ای طراحی شوند که امکان دسترسی به منابع علمی و تحقیقاتی، امکانات آزمایشگاهی، کارگاهی و تجهیزات پیشرفته را فراهم آورند.یکی دیگر از نیازهای اساسی شرکت‌های دانش‌بنیان، دسترسی به تسهیلات بانکی و منابع مالی برای خرید تجهیزات و سرمایه در گردش است. این شرکت‌ها برای توسعه فعالیت‌های خود نیازمند سرمایه‌گذاری‌های اولیه و حمایت‌های مالی هستند. دولت و بانک‌ها باید با ارائه تسهیلات بانکی با شرایط مناسب و نرخ بهره پایین، از شرکت‌های دانش‌بنیان حمایت کنند. ایجاد صندوق‌های سرمایه‌گذاری خطرپذیر و تسهیل سرمایه‌گذاران خصوصی به سرمایه‌گذاری در شرکت‌های دانش‌بنیان نیز می‌تواند به تأمین منابع مالی لازم برای این شرکت‌ها کمک کند.صنایع بزرگ و بنگاه‌های اقتصادی نیز باید در راستای ایفای نقش مسئولیت‌های اجتماعی خود، از شرکت‌های دانش‌بنیان حمایت کنند. این حمایت‌ها می‌تواند شامل همکاری‌های تحقیقاتی، ارائه سفارشات کاری و خرید محصولات و خدمات از شرکت‌های دانش‌بنیان باشد. صنایع باید با ایجاد شبکه‌های همکاری و تعامل با شرکت‌های دانش‌بنیان، به توسعه و ارتقاء این شرکت‌ها کمک کنند و از دانش و فناوری‌های نوین بهره‌برداری کنند.با توجه به کمبود نیروی انسانی متخصص در هرمزگان، اجرای مجدد طرح دستیار فناوری می‌تواند به جذب و پرورش نیروی انسانی متخصص کمک کند. این طرح با هدف آموزش و تربیت نیروی انسانی متخصص در حوزه‌های مختلف فناوری و نوآوری، می‌تواند به رفع نیازهای شرکت‌های دانش‌بنیان و صنایع کمک کند. دولت و نهادهای مرتبط باید با همکاری دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی، برنامه‌های آموزشی و کارآموزی مناسب را برای دانش‌جویان و فارغ‌التحصیلان طراحی و اجرا کنند.حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان در هرمزگان نقش بسیار مهمی در توسعه اقتصادی و اجتماعی این استان دارد. تأمین مکان مناسب برای فعالیت، پرداخت تسهیلات بانکی، حمایت صنایع و اجرای طرح‌های آموزشی و کارآموزی از جمله راهکارهای موثر برای حمایت از این شرکت‌ها هستند. با توجه به ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بالای هرمزگان، حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان می‌تواند به ایجاد فرصت‌های شغلی جدید، ارتقاء سطح زندگی مردم و توسعه پایدار این استان کمک کند.



خبر

به منظور جلوگیری از سرقت فرآورده‌های نفتی و قاچاق سوخت صورت می گیرد

نصب دستگاه های اندازه گیری در پالایشگاه ها



نصب دستگاه های اندازه گیری یا میتر در پالایشگاه ها با هدف جلوگیری از سرقت و قاچاق فرآورده‌های نفتی از میدا ورود کرده و دادستان مرکز استان هم علیه پالایشگاه های دولتی و بخش خصوصی و هم مسولان دولتی که از این موضوع تخلف کرده اند، پرونده کیفری تشکیل خواهد داد.وی با تأکید بر اینکه پیشگیری و مقابله با قاچاق نیازمند عزمی همگانی است، گفت: علاوه بر دستگاه قضایی و پلیس و ضابطین، دیگر دستگاه ها از جمله وزارت نفت، شرکت پخش فرآورده های نفتی، گمرک و بنادر و سایر حوزه ها نیز باید وظایف حاکمیتی و نظارتی خود را انجام دهند تا بتوانیم از انحراف در توزیع و مصرف فرآورده های نفتی جلوگیری کنیم.

رئیس کل دادگستری هرمزگان یادآور شد: در بازدیدهای میدانی اخیر که داشتیم به عینه مشاهده شد که این انحرافات صورت می گیرد و حتی با سرقت از خطوط لوله یا در بخش هایی که به کشتی ها منتقل می شود تخلفات گسترده ای انجام می شود.وی افزود: تشخیص سرقت فرآورده‌های نفتی در پالایشگاه ها با روش های سنتی اندازه گیری مانند باسکول و دیپ قابل تشخیص نیست و متأسفانه استفاده از این روش های سنتی و عدم جایگزینی آن ها با فناوری های نوین، زمینه فساد و انحراف را فراهم ساخته است.رئیس کل دادگستری هرمزگان اظهار کرد: علی رغم تذکرات متعددی که در این خصوص داده شد متأسفانه در حوزه تأمین تجهیزات توزیع و اندازه گیری

خبری

گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان از ورود مجدد دستگاه قضایی به موضوع لزوم نصب دستگاه های اندازه گیری یا میتر در پالایشگاه ها، انبارها،لوله ها و نفت کش ها به منظور جلوگیری از سرقت فرآورده‌های نفتی و قاچاق سوخت خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس کل دادگستری هرمزگان به همراه دادستان مرکز استان از پالایشگاه های نفت و شرکت بخش فرآورده‌های نفتی استان بازدید کرد و اقدامات این مجموعه ها در حوزه مقابله با قاچاق سوخت را مبدأ را مورد بررسی قرار داد. رئیس کل دادگستری هرمزگان در حاشیه این بازدید اظهار کرد: با توجه به شرایط خاص انرژی در کشور و تأکیدات ریاست قوه قضاییه، رئیس جمهور و سایر مسئولان ارشد کشوری و با توجه به شرایط خاص استان هرمزگان و تأثیر آن در تأمین انرژی کشور، در هفته های اخیر هم دستگاه قضایی و هم مجموعه دولت برنامه هایی جدی در راستای مقابله با قاچاق سوخت و جلوگیری از هرگونه انحراف و فساد در این حوزه را در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: طی چند روز اخیر به همراه دادستان و مسئولان مرزبانی استان بازدید های متعددی از پهنه دریایی آلوده به قاچاق سوخت داشتیم که در بازدید اول متأسفانه وضعیت نامطلوبی مشاهده شد که بر این اساس تصمیمات ویژه ای در شورای تأمین استان اتخاذ شد.

قهرمانی تصریح کرد: اما خوشبختانه تغییر تاکتیک های مقابله ای مرزبانی و فراجا باعث شد که در بازدید دوم با کاهش چشمگیر حضور لنج های سوختی در دریا باشیم و شرایط خوبی را شاهد باشیم. رئیس کل دادگستری هرمزگان خاطر نشان کرد: باید اقدامات مقابله ای استمرار یابند تا از تاراج سرمایه های ملی و ناترازی انرژی جلوگیری شود. این مقام قضایی با تأکید بر اینکه تشدید اقدامات مقابله ای در حوزه دریا نیاز به تقویت امکانات و تجهیزات دریابانی و مرزبانی دارد، گفت: طبق بررسی ها و استعلاماتی که از شرکت پخش فرآورده‌های نفتی صورت گرفته است، در ۶ روزی که نیروهای دریابانی در منطقه مستقر شده اند نسبت به مدت مشابه هفته قبل ۳ میلیون لیتر در انبارهای شرکت پخش فرآورده های نفتی صرفه جویی سوخت داشتیم و به موازات آن جاده ها هم خلوت تر شده اند.رئیس شورای قضایی استان هرمزگان با بیان اینکه باید اقدامات مقابله‌ای استمرار داشته باشد گفت: تنها از طریق هم افزایی میان دستگاه های متولی و بسیج همه امکانات

یادداشت

پل مسدود شده بازگشایی شد ، اما...



پس از درج یادداشتی در روزنامه دریا درباره بسته بودن پل هوایی در بلوار ساحلی، محله خواجه‌عطا اکنون شاهد هستیم که این پل باز و در دسترس عابران قرار دارد. این پل هوایی که به گفته اهالی محله به دلیل خرابی مسدود شده بود در حال حاضر با حرمت نصفه و نیمه برای تردد عابران باز شده‌است.
بلوار ساحلی بندرعباس یکی از محدود مکان‌های تفریحی شهر بندرعباس است که خانواده‌های ساکن در این شهر می‌توانند ساعتی از شبانه‌روز را برای تفریح به آنجا بروند.

در قسمتی از بلوار که محله خواجه‌عطا می‌باشد برای تردد راحت‌تر اهالی و عابران پل هوایی را نصب کرده‌اند که تردد عابران را از شمال به جنوب و بالعکس این بلوار را ایمن می‌کند اما این پل به دلیل داشتن مشکلاتی چند ماهی به روی عابران



به بالا می‌رود، کف پل را با لایه‌ای از فلز ترمیم کرده‌اند و باید این کار تا پایین ادامه پیدا نماید.
زده‌های کناری پل نیز پوشیده شده و عابران نمی‌توانند به آن دست بزنند و خود را نگه دارند و نیاز به ترمیم و رنگ آمیزی دارد.
ساحل بندرعباس یکی از جاذبه‌های این شهر است و هر ساله با خنک شدن هوا مسافران و گردشگران زیادی به این شهر سفر می‌کنند.
اکنون نیز در روزهای پایانی هفته این شهر پذیرای مسافران زیادی از نقاط مختلف کشور است که هرمزگان را که دارای آب و هوای بهاری است برای تفریح و خرید انتخاب می‌کنند به همین دلیل زبینه‌ای شهر نیست که امکانات آن مناسب میزبانی از گردشگران و شهروندان این شهر نباشد.
شهری که با دارا بودن بنادر، صنایع فولادی، پالایشگاه‌ها و ... درآمد بسیار زیادی را عاید کشور می‌کند باید چهره‌ای متفاوت و زیباتر از این داشته باشد و مردم آن بتوانند از امکانات رفاهی و تفریحی بیشتری برخوردار باشند اما اینگونه نیست و هنوز این شهر در حداقل‌ها دست و پا می‌زند.
امید است روزی را شاهد باشیم که بندرعباسی آبادتر و دارای مکان‌های تفریحی بیشتر در اختیار شهروندان این شهر باشد.



۳ دستگاه آمبولانس جدید به ناوگان اورژانس هرمزگان اضافه می‌شود

امکانات پیشرفته و تجهیزات به‌روز، خدمات بهتری به بیماران و مصدومان ارائه خواهند داد و نقش مؤثری در کاهش زمان پاسخگویی به حوادث و اورژانس‌ها خواهند داشت.»
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گفت: «این اقدام، بخشی از تلاش‌های مستمر دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برای بهبود زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی در استان است. با این تجهیزات جدید، قادر خواهیم بود تا خدمات اورژانس پیش‌بیمارستانی را با کیفیت بالاتری به مردم عزیز استان ارائه دهیم».
این سه دستگاه آمبولانس جدید به‌عنوان بخشی از برنامه‌های توسعه خدمات درمانی، توان بالای خدمات‌رسانی در حوزه اورژانس را خواهند داشت و کمک شایانی به بهبود وضعیت سلامت در مناطق مختلف استان خواهند کرد.



استاندار هرمزگان تأکید کرد

ضرورت اجرای دقیق قوانین

مر تبط با توان خواهان استان

گروه خبر // استاندار هرمزگان ایجاد بستر مناسب برای رشد استعدادهای ویژهی توانخواهان را مهم برشمرد و بر اجرای دقیق قوانین مرتبط بویژه در حوزه استخدام توانخواهان تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ، محمد آشوری تازیانی در نشست شورای اجتماعی استان هرمزگان، ضمن تقدیر از گروه‌های نمایشی توانخواه استان برگزیده جشنواره ملی، اظهارداشت: گروه‌های مختلف توانخواه، استعدادهای ویژه هنری دارند که لازم است توجه مسئولان معطوف بر فراهم کردن بسترهای رشد این توانمندی‌های بالقوه باشد.

وی توجه مدیران دستگاه‌های اجرایی به قوانین مرتبط با توانخواهان را مورد تأکید قرارداد و افزود: اجرای این قوانین بویژه تخصیص سه درصد از مجوزهای استخدام هر دستگاه به توانخواهان، در ارزیابی مدیران تأثیر مستقیم خواهد داشت. استاندار هرمزگان، ساماندهی آسیب‌های اجتماعی را یکی از رسالت‌های این شورا برشمرد و گفت:رفع آسیب‌های اجتماعی به عنوان حلقه‌های یک زنجیره در هم تنیده نیاز به شناخت دقیق و تدوین برنامه جامع با بهره‌گیری از تجربیات دنیا دارد تا مسائل اورژانسی این حوزه با اولویت دنبال شود. آشوری، ساماندهی معتادان متجاهر در بندرعباس را ضروری دانست و بیان داشت: رسیدگی به مراکز نگهداری ماده ۱۶ و احداث یک مرکز جدید در سال آینده باید در دستورکار باشد ضمن اینکه با هماهنگی دستگاه قضائی بازگرداندن همدنفد به مراکز نگهداری استان‌های مبدأ نیز انجام شود.

گفتنی ست در ابتدای این نشست استاندار هرمزگان با اهداء لوح و هدایایی از گروه‌های نمایش توانخواهان روشنندل، جسمی حرکتی و ذهنی استان که در جشنواره منطقه‌ای تاتر برگزیده و به جشنواره فجر راه یافته‌اند تقدیر کرد.

در ادامه دکتر علیرضائی کارآفرین حوزه آسیب‌های اجتماعی، دیگر مهمان ویژه این نشست نیز

درخصوص فرصت‌های اشتغال استان و راهکارهای اعتماد افزایی در مسیر رفع آسیب‌های اجتماعی سخن گفت.



